
OBSAH

66

FOTO NA TITULU: H&M HOME

EDITORIAL 
4 Pořád ve střehu!

PŘEDPLATNÉ 
6 Vyhrajte pračku se sušičkou

INSPIRACE 
8 Lidová tradice 

10 Na křídlech vážky

NÁVŠTĚVA 
12 Taťána Gregor Brzobohatá: 

Provence v metropoli

TÉMA
19 Vlastní svět v režii dětí

ZAOSTŘENO 
28 Designové radiátory

NÁVŠTĚVA 
32 Zdařilá rekonstrukce vlastním  

tempem

ERGONOMIE 
42 Trendy к  nám přicházejí dveřmi

BARVA 
48 Jídelna na druhou

NÁVŠTĚVA 
52 Pochodem, vchod...

DEKOR 
62 Podlaha v kuchyni

TECHNIKA 
66  Snadná péče o prádlo

TEST
72 Rande s pračkou 
74 Příjemné klima

NÁVŠTĚVA 
78 Modrá oáza uprostřed 

velkoměsta

NÁVODY 
86  Multifunkční věšák

STAVEBNÍ SPECIÁL

NÁVŠTĚVA 
90  Dům dvou tváří

SERVIS 
98 Finance & reality

REKONSTRUKCE 
102 Střecha před zimou

STAVEBNÍ MOZAIKA 
108 Dům, který obstál

TECHNIKA 
110 Než udeří zima 

120 Ohřejte se na terase 
124 Ovládání garážových vrat

HOBBY MARKET 
128 AKU posila do dílny

PORADNA 
130 Odpovědi na vaše dotazy

SERVIS
132 Tipy do domu i na zahradu

NÁVŠTĚVA 
138 Oldřich Navrátil: 

Snídani si tady natrhám

TIPY
144 Redakce doporučuje

PŘÍŠTĚ 
146 Na co se můžete těšit

www.bydlenimagazin.cz
3


